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12 JANVIER 2010. — Arrêté ministériel portant exécution de l’arrêté du Gouvernement wallon
du 22 décembre 2009 portant diverses modifications relatives à la procédure fiscale wallonne

Le Ministre du Budget, des Finances, de l’Emploi, de la Formation et des Sports,

Vu le Code des taxes assimilées aux impôts sur les revenus, notamment les articles 57, § 2 et § 7, et 60, modifiés
par le décret du 10 décembre 2009 modifiant le Code des taxes assimilées aux impôts sur les revenus, l’arrêté royal du
3 avril 1953 coordonnant les dispositions légales concernant les débits de boissons fermentées, la loi du 13 juillet 1987
relative aux redevances radio et télévision et le décret du 6 mai 1999 relatif à l’établissement, au recouvrement et au
contentieux en matière de taxes régionales wallonnes;

Vu l’arrêté royal du 8 juillet 1970 portant Règlement général des taxes assimilées aux impôts sur les revenus,
notamment l’article 53, modifié par l’arrêté du Gouvernement wallon du 22 décembre 2009 portant diverses
modifications relatives à la procédure fiscale wallonne;

Vu l’avis n° 47.669/2 du Conseil d’Etat, donné le 29 décembre 2009, en application de l’article 84, § 1er, alinéa 1er,
2°, des lois sur le Conseil d’Etat, coordonnées le 12 janvier 1973; l’urgence est motivée par le fait que le transfert par
l’Etat fédéral de la taxe sur les jeux et paris, de la taxe sur les appareils automatiques de divertissement et de la taxe
d’ouverture des débits de boissons fermentées, à la Région wallonne, prendra cours le 1er janvier 2010 prochain; or, à
la suite du décret du 10 décembre 2009 d’accompagnement des mesures de procédure fiscale absolument nécessaire
pour permettre la continuité du service de l’impôt à partir de cette date, décret devant entrer en vigueur au plus tard
le 1er janvier 2010, et à la suite de l’arrêté du Gouvernement wallon du 22 décembre 2009 portant diverses modifications
relatives à la procédure fiscale wallonne qui exécute ce décret en prévoyant les habilitations légales au Ministre régional
des Finances pour établir le modèle d’un certain nombre de documents et registres rendus obligatoires aux
contribuables pour déclarer et contrôler le paiement des taxes sur les jeux et paris, il convient de fixer aussi vite que
possible les nouveaux formulaires et modèles de documents et registres à utiliser à partir de 2010 par les redevables de
la taxe sur les jeux et paris,

Arrête :

Article 1er. Le modèle de la déclaration à déposer en matière de taxe sur les jeux et paris, visée à l’article 60 du
Code des taxes assimilées aux impôts sur les revenus, figure à l’annexe 1re du présent arrêté.

Cette déclaration, lorsqu’elle est relative à des taxes sur les jeux et paris dues eu égard à des courses de chevaux,
doit obligatoirement être accompagnée du relevé dont le modèle figure à l’annexe 2 du présent arrêté.

Cette déclaration, lorsqu’elle est relative à des taxes sur les jeux et paris dues par des casinos, doit obligatoirement
être accompagnée des relevés dont les modèles figurent aux annexes 3, 4 et 5 du présent arrêté.

Art. 2. § 1er. Le modèle de relevé des enjeux, visé à l’article 57, § 2, du Code des taxes assimilées aux impôts sur
les revenus, figure à l’annexe 6 du présent arrêté.

§ 2. Le modèle de relevé récapitulatif journalier, visé à l’article 57, § 7, alinéa 1er, du Code des taxes assimilées aux
impôts sur les revenus, figure à l’annexe 7 du présent arrêté.

§ 3. Le modèle de relevé récapitulatif de quinzaine, visé à l’article 57, § 7, alinéa 1er, du Code des taxes assimilées
aux impôts sur les revenus, figure à l’annexe 8 du présent arrêté.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au Moniteur belge.

Namur, le 12 janvier 2010.

A. ANTOINE
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Vu pour être annexé à l’arrêté ministériel du 12 janvier 2010 portant exécution de l’arrêté du Gouvernement wallon
du 22 décembre 2009 portant diverses modifications relatives à la procédure fiscale wallonne.

Namur, le 12 janvier 2010.

Le Ministre du Budget, des Finances, de l’Emploi, de la Formation et des Sports,

A. ANTOINE
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Vu pour être annexé à l’arrêté ministériel du 12 janvier 2010 portant exécution de l’arrêté du Gouvernement wallon
du 22 décembre 2009 portant diverses modifications relatives à la procédure fiscale wallonne.

Namur, le 12 janvier 2010.

Le Ministre du Budget, des Finances, de l’Emploi, de la Formation et des Sports,
A. ANTOINE
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Vu pour être annexé à l’arrêté ministériel du 12 janvier 2010 portant exécution de l’arrêté du Gouvernement wallon
du 22 décembre 2009 portant diverses modifications relatives à la procédure fiscale wallonne.

Namur, le 12 janvier 2010.

Le Ministre du Budget, des Finances, de l’Emploi, de la Formation et des Sports,
A. ANTOINE
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Vu pour être annexé à l’arrêté ministériel du 12 janvier 2010 portant exécution de l’arrêté du Gouvernement wallon
du 22 décembre 2009 portant diverses modifications relatives à la procédure fiscale wallonne.

Namur, le 12 janvier 2010.

Le Ministre du Budget, des Finances, de l’Emploi, de la Formation et des Sports,

A. ANTOINE
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Vu pour être annexé à l’arrêté ministériel du 12 janvier 2010 portant exécution de l’arrêté du Gouvernement wallon
du 22 décembre 2009 portant diverses modifications relatives à la procédure fiscale wallonne.

Namur, le 12 janvier 2010.

Le Ministre du Budget, des Finances, de l’Emploi, de la Formation et des Sports,

A. ANTOINE
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Vu pour être annexé à l’arrêté ministériel du 12 janvier 2010 portant exécution de l’arrêté du Gouvernement wallon
du 22 décembre 2009 portant diverses modifications relatives à la procédure fiscale wallonne.

Namur, le 12 janvier 2010.

Le Ministre du Budget, des Finances, de l’Emploi, de la Formation et des Sports,

A. ANTOINE
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Vu pour être annexé à l’arrêté ministériel du 12 janvier 2010 portant exécution de l’arrêté du Gouvernement wallon
du 22 décembre 2009 portant diverses modifications relatives à la procédure fiscale wallonne.

Namur, le 12 janvier 2010.

Le Ministre du Budget, des Finances, de l’Emploi, de la Formation et des Sports,

A. ANTOINE
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Vu pour être annexé à l’arrêté ministériel du 12 janvier 2010 portant exécution de l’arrêté du Gouvernement wallon
du 22 décembre 2009 portant diverses modifications relatives à la procédure fiscale wallonne.

Namur, le 12 janvier 2010.

Le Ministre du Budget, des Finances, de l’Emploi, de la Formation et des Sports,

A. ANTOINE
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ÜBERSETZUNG

MINISTERIUM DER WALLONISCHEN REGION

[C − 2010/27008]D. 2010 — 287

12. JANUAR 2010 — Ministerialerlass zur Ausführung des Erlasses der Wallonischen Regierung
vom 22. Dezember 2009 zur Einführung verschiedener Abänderungen am wallonischen steuerlichen Verfahren

Der Minister für Haushalt, Finanzen, Beschäftigung, Ausbildung und Sportwesen,

Aufgrund des Gesetzbuches über die den Einkommensteuern gleichgestellten Steuern, insbesondere der
Artikel 57, § 2 und § 7, und 60, abgeändert durch das Dekret vom 10. Dezember 2009 zur Abänderung des Gesetzbuches
über die den Einkommensteuern gleichgestellten Steuern, des Königlichen Erlasses vom 3. April 1953 zur
Koordinierung der Gesetzesbestimmungen über den Ausschank gegorener Getränke, des Gesetzes vom 13. Juli 1987
über die Rundfunk- und Fernsehgebühren und des Dekrets vom 6. Mai 1999 über die Festsetzung, die Beitreibung und
die Streitsachen bezüglich der wallonischen regionalen Abgaben;

Aufgrund des Königlichen Erlasses vom 8. Juli 1970 zur allgemeinen Regelung der den Einkommensteuern
gleichgestellten Steuern, insbesondere Artikel 53, abgeändert durch den Erlass der Wallonischen Regierung vom
22. Dezember 2009 zur Einführung verschiedener Abänderungen am wallonischen steuerlichen Verfahren;

Aufgrund des am 29. Dezember 2009 in Anwendung des Artikels 84, § 1, Absatz 1, 2° der am 12. Januar 1973
koordinierten Gesetze über den Staatsrat abgegebenen Gutachtens des Staatsrats Nr. 47.669/2; die Dringlichkeit wird
dadurch begründet, dass die Übertragung der Steuer auf Spiele und Wetten, der Spielautomatensteuer und der
Schankkonzessionssteuer durch den Föderalstaat an die Wallonische Region am kommenden 1. Januar 2010 in Kraft
treten wird; anschließend an das Dekret vom 10. Dezember 2009 zur Begleitung der Maßnahmen bezüglich des
steuerlichen Verfahrens, die unbedingt notwendig sind, um die Kontinuität des Steuerdienstes ab diesem Datum zu
ermöglichen, das spätestens am 1. Januar 2010 in Kraft treten muss, und anschließend an den Erlass der Wallonischen
Regierung vom 22. Dezember 2009 zur Einführung verschiedener Abänderungen am wallonischen steuerlichen
Verfahren, der dieses Dekret durchführt, indem er die gesetzlichen Ermächtigungen für den regionalen Finanzminister
zwecks der Aufstellung des Musters für eine bstimmte Anzahl Dokumente und Register vorsieht, die den
Steuerpflichtigen für die Angabe und die Kontrolle der Steuer auf Spiele und Wetten, obligatorisch auferlegt werden,
müssen die neuen Formulare und Muster für die Dokumente und Register, die von den Steuerpflichtigen für die Steuer
auf Spiele und Wetten ab 2010 zu benutzen sind, so rasch wie möglich festgelegt werden,

Beschließt:

Artikel 1 - Das Muster für die abzugebende Erklärung bezüglich der Steuer auf Spiele und Wetten im Sinne von
Artikel 60 des Gesetzbuches über die den Einkommensteuern gleichgestellten Steuern wird in der Anlage 1 zu
vorliegendem Erlass angegeben.

Wenn diese Erklärung Steuern auf Spiele und Wetten betrifft, die aufgrund von Pferderennen geschuldet sind,
muss ihr unbedingt das Verzeichnis beigefügt werden, dessen Muster in der Anlage 2 zu vorliegendem Erlass
angegeben wird.

Wenn diese Erklärung Steuern auf Spiele und Wetten betrifft, die von Kasinos geschuldet werden, müssen ihr
unbedingt die Verzeichnisse beigefügt werden, deren Muster in den Anlagen 3, 4 und 5 zu vorliegendem Erlass
angegeben werden.

Art. 2 - § 1. Das Muster für das Verzeichnis der Einsätze im Sinne von Artikel 57, § 2 des Gesetzbuches über die
den Einkommensteuern gleichgestellten Steuern wird in der Anlage 6 zu vorliegendem Erlass angegeben.

§ 2. Das Muster für das tägliche zusammenfassende Verzeichnis im Sinne von Artikel 57, § 7 des Gesetzbuches über
die den Einkommensteuern gleichgestellten Steuern wird in der Anlage 7 zu vorliegendem Erlass angegeben.

§ 3. Das Muster für das zweiwöchentliche zusammenfassende Verzeichnis im Sinne von Artikel 57, § 7, Absatz 1
des Gesetzbuches über die den Einkommensteuern gleichgestellten Steuern wird in der Anlage 8 zu vorliegendem
Erlass angegeben.

Art. 3 - Der vorliegende Erlass tritt am Tag seiner Veröffentlichung im Belgischen Staatsblatt in Kraft.

Namur, den 12. Januar 2010

A. ANTOINE
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Gesehen, um dem Ministerialerlass vom 12. Januar 2010 zur Ausführung des Erlasses der Wallonischen Regierung
vom 22. Dezember 2009 zur Einführung verschiedener Abänderungen am wallonischen steuerlichen Verfahren als
Anlage beigefügt zu werden.

Namur, den 12. Januar 2010

Der Minister für Haushalt, Finanzen, Beschäftigung, Ausbildung und Sportwesen,
A. ANTOINE
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Gesehen, um dem Ministerialerlass vom 12. Januar 2010 zur Ausführung des Erlasses der Wallonischen Regierung
vom 22. Dezember 2009 zur Einführung verschiedener Abänderungen am wallonischen steuerlichen Verfahren als
Anlage beigefügt zu werden.

Namur, den 12. Januar 2010

Der Minister für Haushalt, Finanzen, Beschäftigung, Ausbildung und Sportwesen,
A. ANTOINE
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Gesehen, um dem Ministerialerlass vom 12. Januar 2010 zur Ausführung des Erlasses der Wallonischen Regierung
vom 22. Dezember 2009 zur Einführung verschiedener Abänderungen am wallonischen steuerlichen Verfahren als
Anlage beigefügt zu werden.

Namur, den 12. Januar 2010
Der Minister für Haushalt, Finanzen, Beschäftigung, Ausbildung und Sportwesen,

A. ANTOINE
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Gesehen, um dem Ministerialerlass vom 12. Januar 2010 zur Ausführung des Erlasses der Wallonischen Regierung
vom 22. Dezember 2009 zur Einführung verschiedener Abänderungen am wallonischen steuerlichen Verfahren als
Anlage beigefügt zu werden.

Namur, den 12. Januar 2010

Der Minister für Haushalt, Finanzen, Beschäftigung, Ausbildung und Sportwesen,

A. ANTOINE
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Gesehen, um dem Ministerialerlass vom 12. Januar 2010 zur Ausführung des Erlasses der Wallonischen Regierung
vom 22. Dezember 2009 zur Einführung verschiedener Abänderungen am wallonischen steuerlichen Verfahren als
Anlage beigefügt zu werden.

Namur, den 12. Januar 2010

Der Minister für Haushalt, Finanzen, Beschäftigung, Ausbildung und Sportwesen,

A. ANTOINE
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Gesehen, um dem Ministerialerlass vom 12. Januar 2010 zur Ausführung des Erlasses der Wallonischen Regierung
vom 22. Dezember 2009 zur Einführung verschiedener Abänderungen am wallonischen steuerlichen Verfahren als
Anlage beigefügt zu werden.

Namur, den 12. Januar 2010

Der Minister für Haushalt, Finanzen, Beschäftigung, Ausbildung und Sportwesen,

A. ANTOINE
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Gesehen, um dem Ministerialerlass vom 12. Januar 2010 zur Ausführung des Erlasses der Wallonischen Regierung
vom 22. Dezember 2009 zur Einführung verschiedener Abänderungen am wallonischen steuerlichen Verfahren als
Anlage beigefügt zu werden.

Namur, den 12. Januar 2010

Der Minister für Haushalt, Finanzen, Beschäftigung, Ausbildung und Sportwesen,

A. ANTOINE
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Gesehen, um dem Ministerialerlass vom 12. Januar 2010 zur Ausführung des Erlasses der Wallonischen Regierung
vom 22. Dezember 2009 zur Einführung verschiedener Abänderungen am wallonischen steuerlichen Verfahren als
Anlage beigefügt zu werden.

Namur, den 12. Januar 2010

Der Minister für Haushalt, Finanzen, Beschäftigung, Ausbildung und Sportwesen,

A. ANTOINE

3293BELGISCH STAATSBLAD — 26.01.2010 — MONITEUR BELGE



VERTALING

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2010/27008]N. 2010 — 287

12 JANUARI 2010. — Ministerieel besluit tot uitvoering van het besluit van de Waalse Regering
van 22 december 2009 houdende verschillende wijzigingen betreffende de Waalse fiscale procedure

De Minister van Begroting, Financiën, Tewerkstelling, Vorming en Sport,

Gelet op het Wetboek van de met inkomstenbelastingen gelijkgestelde belastingen, inzonderheid op de
artikelen 57, § 2 en § 7, en 60, gewijzigd bij het decreet van 10 december 2009 houdende wijziging van het Wetboek van
de met inkomstenbelastingen gelijkgestelde belastingen, het koninklijk besluit van 3 april 1953 tot samenordening van
de wetsbepalingen inzake de slijterijen van gegiste dranken, de wet van 13 juli 1987 betreffende het kijk- en luistergeld
en het decreet van 6 mei 1999 betreffende de vestiging, de invordering en de geschillen inzake de directe gewestelijke
belastingen;

Gelet op het koninklijk besluit van 8 juli 1970 houdende de algemene verordening betreffende de met
inkomstenbelastingen gelijkgestelde belastingen, inzonderheid op artikel 53, gewijzigd bij het besluit van de Waalse
Regering van 22 december 2009 houdende verschillende wijzigingen betreffende de Waalse fiscale procedure;

Gelet op advies nr. 47.669 van de Raad van State, gegeven op 29 december 2009, overeenkomstig artikel 84, § 1,
eerste lid, 2°, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973; de dringende noodzakelijkheid
wordt gemotiveerd door het feit dat de overheveling door de federale Staat van de belasting op de spelen en
weddenschappen, van de belasting op de automatische ontspanningstoestellen en van de openingsbelasting op de
slijterijen van gegiste dranken naar het Waalse Gewest op 1 januari 2010 aanstaande in werking zal treden; ten gevolge
van het decreet van 10 december 2009 houdende begeleiding van de maatregelen inzake de fiscale procedure die
absoluut noodzakelijk is om de continuïteit van de belastingsdienst vanaf die datum mogelijk te maken, waarbij dat
decreet uiterlijk op 1 januari 2010 in werking moet treden, en ten gevolge van het besluit van de Waalse Regering van
22 december 2009 houdende verschillende wijzigingen betreffende de Waalse fiscale procedure dat dit decreet uitvoert
door te voorzien in de wettelijke machtigingen aan de gewestelijke Minister van Financiën om het model vast te stellen
van een aantal documenten en registers die verplicht zijn voor de belastingplichtigen om de betaling van de belasting
op de spelen en weddenschappen aan te geven en te controleren, dienen zo snel mogelijk de nieuwe formulieren en
modellen van documenten en registers die vanaf 2010 door de belastingplichtigen van de belasting op de spelen en
weddenschappen moeten worden gebruikt, te worden vastgesteld,

Besluit :

Artikel 1. Het model van de aangifte dat inzake de belasting op de spelen en weddenschappen bedoeld in
artikel 60 van het Wetboek van de met inkomstenbelastingen gelijkgestelde belastingen moet worden ingediend, is
opgenomen in bijlage 1 bij dit besluit.

Als deze aangifte belastingen op spelen en weddenschappen betreft die verschuldigd zijn ten gevolge van
paardenrennen, moet er verplicht een lijst bijgevoegd worden waarvan het model als bijlage 2 van dit besluit is
opgenomen.

Als deze aangifte belastingen op spelen en weddenschappen betreft die verschuldigd zijn door casino’s, moeten
er verplicht lijsten bijgevoegd worden waarvan de modellen als bijlagen 3, 4 en 5 van dit besluit zijn opgenomen.

Art. 2. § 1. Het model van de lijst van de inzetten bedoeld in artikel 57, § 2, van het Wetboek van de met
inkomstenbelastingen gelijkgestelde belastingen is als bijlage 6 bij dit besluit opgenomen.

§ 2. Het model van de samenvattende dagelijkse lijst bedoeld in artikel 57, § 7, eerste lid, van het Wetboek van de
met inkomstenbelastingen gelijkgestelde belastingen is als bijlage 7 bij dit besluit opgenomen.

§ 3. Het model van de samenvattende lijst voor twee weken bedoeld in artikel 57, § 7, eerste lid, van het Wetboek
van de met inkomstenbelastingen gelijkgestelde belastingen is als bijlage 8 bij dit besluit opgenomen.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Namen, 12 januari 2010.

A. ANTOINE
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Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit van 12 januari 2010 tot uitvoering van het besluit van de
Waalse Regering van 22 december 2009 houdende verschillende wijzigingen betreffende de Waalse fiscale procedure.

Namen, 12 januari 2010.

De Minister van Begroting, Financiën, Tewerkstelling, Vorming en Sport,

A. ANTOINE
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Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit van 12 januari 2010 tot uitvoering van het besluit van de
Waalse Regering van 22 december 2009 houdende verschillende wijzigingen betreffende de Waalse fiscale procedure.

Namen, 12 januari 2010.

De Minister van Begroting, Financiën, Tewerkstelling, Vorming en Sport,

A. ANTOINE
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Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit van 12 januari 2010 tot uitvoering van het besluit van de
Waalse Regering van 22 december 2009 houdende verschillende wijzigingen betreffende de Waalse fiscale procedure.

Namen, 12 januari 2010.

De Minister van Begroting, Financiën, Tewerkstelling, Vorming en Sport,

A. ANTOINE
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Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit van 12 januari 2010 tot uitvoering van het besluit van de
Waalse Regering van 22 december 2009 houdende verschillende wijzigingen betreffende de Waalse fiscale procedure.

Namen, 12 januari 2010.

De Minister van Begroting, Financiën, Tewerkstelling, Vorming en Sport,
A. ANTOINE
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Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit van 12 januari 2010 tot uitvoering van het besluit van de
Waalse Regering van 22 december 2009 houdende verschillende wijzigingen betreffende de Waalse fiscale procedure.

Namen, 12 januari 2010.

De Minister van Begroting, Financiën, Tewerkstelling, Vorming en Sport,

A. ANTOINE
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Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit van 12 januari 2010 tot uitvoering van het besluit van de
Waalse Regering van 22 december 2009 houdende verschillende wijzigingen betreffende de Waalse fiscale procedure.

Namen, 12 januari 2010.

De Minister van Begroting, Financiën, Tewerkstelling, Vorming en Sport,

A. ANTOINE
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Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit van 12 januari 2010 tot uitvoering van het besluit van de
Waalse Regering van 22 december 2009 houdende verschillende wijzigingen betreffende de Waalse fiscale procedure.

Namen, 12 januari 2010.

De Minister van Begroting, Financiën, Tewerkstelling, Vorming en Sport,

A. ANTOINE

3305BELGISCH STAATSBLAD — 26.01.2010 — MONITEUR BELGE



Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit van 12 januari 2010 tot uitvoering van het besluit van de
Waalse Regering van 22 december 2009 houdende verschillende wijzigingen betreffende de Waalse fiscale procedure.

Namen, 12 januari 2010.

De Minister van Begroting, Financiën, Tewerkstelling, Vorming en Sport,
A. ANTOINE
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Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit van 12 januari 2010 tot uitvoering van het besluit van de
Waalse Regering van 22 december 2009 houdende verschillende wijzigingen betreffende de Waalse fiscale procedure.

Namen, 12 januari 2010.

De Minister van Begroting, Financiën, Tewerkstelling, Vorming en Sport,

A. ANTOINE
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